PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA

Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2021

Objeto: a Contratação de empresa especializada para fornecimento de
equipamentos e instalação de serviço de segurança eletrônica por meio
de  imagens e sistema de alarme, contínuos nas 24 (vinte e quatro)
horas, incluindo equipamentos, materiais, ferramenta e mão de obra,
na Escola Municipal Dr. Prado Lopes e Secretaria Municipal de
Educação.
O Departamento de Licitações, torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao

Edital do Pregão Eletrônico nº 080/2021, Processo Licitatório nº 144/2021 para revisão e

retificação do Edital .

A nova data de abertura será divulgada na forma da lei. Telefone: (34) 3353-1227 opção 7.

Conquista/MG, 30 de novembro de 2021.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira